libus Sancti Antonii Parisiensis * viginli libras parisiens. Item pauperibus hospitalibus

diocesis Parisiensis, ubi celebralur, cuilibet decein solidos, ubi vero non celebratur,

quinque solidos. Itein leprosiis ejusdem diocesis quinque libras parisiens. Item fratribus

Predicatoribus viginti libras. Item fratribus Minoribus viginli libras. Item fratribus de

penitentia Jesu Christi decem libras. Item fratribus de Monle-Carmeli centuin solidos.

Item fratribus Carlusiensibus centum solidos^. Itein pauperibus scolaribus in iheologia

studentibus quadraginta libras. Item trecentas libras per inanus executorum ineorum

pauperibus denariatim distribuendas. Itein in episcopatu sive in diocesi Silvaneclensi

hospitalibus et leprosiis cenluin libras, prout domino episcopo videbitur expedire. Itein in

episcopatu Atrebatensi ducentas libras per inaniis executorum distribuendas. Verum-

tamen volo et precipio quod omnia deliita mea, que prol)ari poterunt, ante hec omnia

integre persolvantur. Ad hec autem oinnia exequenda constiluo executores meos inagis-

truin Robertum de Sorbona, fratrem Symonem de Sancto Marlino, celerarium Sancte

Genovefe Parisiensis, dominum Joannem presbyterum de Benis", capellanum meuin,

volens et precipiens, quod repetant et recipiant omnia debita mea, quibus receptis omnia

supradicta fideliter exequantur. Volens insuper, quod si mobilia mea et debita exequenda

non sufliciant, iminobilia mea vendantur per manus executorum meorum superius noinina-

torum et de pretio venditorum, si necesse iiierit, testamentum ineum plenarie complealur.

Item de toto residuo mobilium ineorum et immobilium, si que inventa fuerint preter ea,

que in presenti testamento continentur, distribuatur familie inee et pauperi parenlele el

pro forefactis meis et alibi, ubi magis viderint executores mei saluli anime mee expedire.

Rogo autem dominam meain M'. illustrem Francorum reginam, quatinus dignetur pro
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salute anime niee ad ista oninia exeqnenda, confirnianda, consumnianda prefatis execu-

loribiis meis prebere consilinm et juvamen. In cujus rei testimonium ad petitionen»

magistri Roberli presenti lestamento sigillum nostrum duximus apponendum. Actum

Parisius anno Domini M^GCLVIII, sabbato post Pentecosten.

Bibl. nat. Paris., inss. lat. .5493, fol. 231'' (inter nlin continen.s srriptum Hemeraei Sorbonae ovigines, disciplina, viri

illustres). et 9943, fol. 413'' (Richerii. Historia Parisiensis Academiae, tom. I). IJibl. Arscii. ms. 1228, fol. 190, cx iirig.